U10 OBI Cup 2025

Organisateur: FC Pesch 1956 e.V.
Date: 21.06.2025, Début: 14:00

Lieu d'événement: Helmut-Kusserow-Sportanlage, Pescher Stralle 127, 50765 Koln

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

FC Pesch | blau

TuRU Diisseldorf

Voetbaloa Academy |

Wuppertaler SV

Pulheimer SC

11

DJK Siidwest Koln

12

SV Auweiler Esch

13

FC Pesch Il weiss

14

Bayer Dormagen

15

Bonner SC

Tour préliminaire

FC Pesch Il blau

Résultats en direct

SV Oppum

*x(ERE|***

TuS Koblenz

6
7
8
9
0

SC Holweide

16

Voetbaloa Academy I

17

FC Pesch | weiss

18

Rot Weiss Liidenscheid

19

Bayer Uerdingen

20

SC West

111 14:00 |[A |FC Peschlblau Pulheimer SC 2 1 Pl Participant B DB [ Pts
212 14:00 (B |FC Peschllblau SC Holweide 0:9 1. | Wuppertaler SV 1 :4 17 8
313 14:.00 |[C | DJK Siidwest KolIn Bonner SC 3 1 2.| TuRU Disseldorf 9:6 | 3 8
414 14:00 |[D |Voetbaloa Academy Il SC West 0 : 1 3.| FC Pesch | blau 7:413 7
511 14:15 [A |TuRU Diisseldorf Voetbaloa Academy | 1:0 4. [ Voetbaloa Academy | 4:6 |2 4
6 |2 14:15 (B [SV Oppum FAAERE|*** 5. | Pulheimer SC 5:16]-11 0
713 14:15 [C | SV Auweiler Esch FC Pesch Il weiss 8 : 0

8|4 1415 |[D |FC Pesch | weiss Rot Weiss Liidenscheid | 1 : 1 _
9 |1 14:30 |A |Wuppertaler SV FC Pesch | blau 2 1 PI Participant B DB | Pts
10| 2 14:30 [B | TuS Koblenz FC Pesch Il blau 5 1 1.1 SC Holweide 11 :1 110 7
113 14:30 |[C |Bayer Dormagen DJK Siidwest Koln 1:0 2. | TuS Koblenz 8:3 5 7
12| 4 14:30 |[D |Bayer Uerdingen Voetbaloa Academy I 0 : 1 3.{SV Oppum 7:5]| 2 3
1311 14:45 |[A |Voetbaloa Academy | Pulheimer SC 4 2 4. [FC Pesch Il blau 1:18[-17 0
141 2 14:45 B [***FRE[*** SC Holweide **AERE[***

15| 3 14:45 |[C |FC Pesch Il weiss Bonner SC 0 9

16| 4 14:45 [D |Rot Weiss Liudenscheid |SC West 2 3 _
17 [ 1 15:00 [A |Wuppertaler SV TuRU Disseldorf 3 3 Pl Participant B DB | Pts
18| 2 15:00 (B |TuS Koblenz SV Oppum 3 2 1.|Bonner SC 22 : 4 |18 9
1913 15:00 C | Bayer Dormagen SV Auweiler Esch 4 0 2. | DJK Siidwest Kdln 17 : 2 | 15 9
20| 4 15:00 D |Bayer Uerdingen FC Pesch | weiss 2 1 3. | Bayer Dormagen 16 : 5 | 11 9
2111 1515 [A |Voetbaloa Academy | FC Pesch | blau 0 3 4.1 SV Auweiler Esch 8 : 15| -7 3
2212 15:15 |B [***FREI*** FC Pesch Il blau 5.| FC Pesch Il weiss 0:37|-37 0
2313 15:15 | C [FC Pesch Il weiss DJK Siidwest KdIn 0 :10
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24| 4 1515 [D |Rot Weiss Liidenscheid | Voetbaloa Academy Il 1 2

2511 1530 [A [Pulheimer SC Wuppertaler SV 0 6 Pl Participant DB [ Pts
26| 2 15:30 |B [SC Holweide TusS Koblenz 0:0 1.{SC West 8:6| 2 8
273 15:30 C |Bonner SC Bayer Dormagen 5 1 2. | Bayer Uerdingen 9:3 6 7
28| 4 15:30 [D |SC West Bayer Uerdingen 1 1 3. | Voetbaloa Academy I 4:7 | -3 6
29 | 1 15:45 |[A [FC Peschlblau TuRU Diisseldorf 1 1 4.1 FC Pesch | weiss 10:7 | 3 5
30| 2 15:45 (B |FC Peschllblau SV Oppum 0 : 4 5.| Rot Weiss Liidenscheid 4 :12| -8 1
313 15:45 |[C | DJK Siidwest KoIn SV Auweiler Esch 4 :0

32| 4 15:45 [A | Wuppertaler SV Voetbaloa Academy | 0:0

331 16:00 |[B [TuS Koblenz *AKERE[|***

34| 2 16:00 |[C |Bayer Dormagen FC Pesch Il weiss 10 : 0

35| 3 16:00 [D |Bayer Uerdingen Rot Weiss Liidenscheid | 6 0

36| 4 16:00 [D |Voetbaloa Academy I FC Pesch | weiss 1 5

371 16:15 |A [TuRU Dusseldorf Pulheimer SC 4 : 2

38| 2 16:15 [B | SV Oppum SC Holweide 1 2

393 16:15 [C [SV Auweiler Esch Bonner SC 0:7

40| 4 16:15 D |FC Pesch | weiss SC West 3 3
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Phase finale
Ter Groupe A 4e Groupe B

41 16:37 10 :
Wuppertaler SV FC Pesch Il blau
Ter Groupe C 4e Groupe D

42 16:37 4
Bonner SC FC Pesch | weiss
2e Groupe A 3e Groupe B

43 16:37 7
TuRU Disseldorf SV Oppum

44

45

46

47

48

49

16:37

16:52

16:52

16:52

16:52

17:07

17:07

17:07

17:07

17:22

17:22
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2e Groupe C
DJK Stidwest Koln

3e Groupe A
FC Pesch | blau

3e Groupe C

Bayer Dormagen

4e Groupe A

Voetbaloa Academy |

4e Groupe C
SV Auweiler Esch

Gagnant 8e huitiéme de fin

Wuppertaler SV

Gagnant 7e huitiéme de fin

Bonner SC

Gagnant 4e huitiéme de fin

FC Pesch | blau

Gagnant 2e huitiéme de fin

Voetbaloa Academy |

Gagnant 3e quart de finale
Bonner SC

Gagnant Ter quart de finale

Bayer Dormagen

3e Groupe D

Voetbaloa Academy I

2e Groupe B
TuS Koblenz

2e Groupe D

Bayer Uerdingen

Ter Groupe B

SC Holweide

Ter Groupe D

SC West

Gagnant 6e huitiéme de fin

TuRU Diisseldorf

Gagnant 5e huitiéme de fin

DJK Siidwest KéIn

Gagnant Ter huitiéme de fi

SC West

Gagnant 3e huitiéme de fin

Bayer Dormagen

Gagnant 4e quart de finale

Wuppertaler SV

Gagnant 2e quart de finale
FC Pesch | blau

Phase finale

Bonner SC

FC Pesch | blau

Bayer Dormagen

Mlowfn

Wuppertaler SV
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Perdant Ter demi-finale Perdant 2e demi-finale
55 17:48 3:2
Bayer Dormagen Wuppertaler SV
Gagnant Ter demi-finale Gagnant 2e demi-finale
56 17:48 1 : 2
FC Pesch | blau Bonner SC
4
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